
県実行委員会の調達数量 別紙４

Ｌサイズ ３Ｌサイズ ５Ｌサイズ 小計

ライトブルー 1,250 4,200 1,050 6,500

ホワイト 100 300 100 500

1,350 4,500 1,150 7,000

物品名 カラー Ｍサイズ Ｌサイズ 2Lサイズ 小計

Ｔシャツ ライトグリーン 75 55 20 150

物品名 数量

2,460

740

230

420

3,150

660

0

1,410

440

500

0

1,690

11,700

サイズ別数量

合計

カラー物品名

オレンジ

ホワイト×オレンジ

ピンク

ホワイト×ピンク

ネイビー

ホワイト

合計

ベスト

サックスブルー

ホワイト×サックスブルー

レッド

ホワイト×レッド

イエロー

ライトグリーン

帽子

カラー


